Caractéristiques Générales
Fonctionnement Contact Reed
Magnétorésistif
Sortie PNP Statique ou électronique
Contact dans les détecteurs
Reed Normalement Ouvert (NO)
Tension de sortie
10 ÷ 110 V AC/DC-230 V AC (CSV-220..)

RS
DÉTECTEURS DE PROXIMITÉ MAGNÉTIQUES
SÉRIE CSV - EXEMPLES DE CODIFICATION
Codification des capteurs magnetique de proximite
CS V 2 2 0 N 5 EX
CS SERIE
V TYPE DE RAINURE :
V = Rainure en V
2
TECHNOLOGIE :
2 = Reed NO
3 = Magnéto-résistif
2
RACCORDEMENT :
2 = 2 fils ( seulement reed )
3 = 3 fils
5 = 2 fils avec connecteur M8 ( seulement reed )
6 = 3 fils avec connecteur M8
0
TENSION :
0 = 10/110 Vdc; 10/230 Vac ( PNP )
2 = 5 ÷ 30 V AC/DC (Reed)
      10 ÷ 27 V DC (Magnétorésistif)
N NOTE (CSV-250N seulement):
N = Normalis
5
LONGUEUR DE CABLE
= câble 2 mètres
5 = câble 5 mètres
EX CERTIFICATION
EX = ATEX
2
Produits conçus pour les applications industrielles. Les conditions générales et les conditions de vente sont disponibles sur www.camozzi.com
Ce document contient une description des produits offerts par Camozzi Automation au moment de sa publication.
Pour des informations plus complètes en date du jour relatives à la gamme de produits de Camozzi Automation, veuillez vous référer à notre catalogue en ligne sur https://shop.camozzi.com
DÉTECTEURS DE PROXIMITÉ MAGNÉTIQUES /  2026/04
12
CA
PT
EU
RS
Montage en série
Les capteurs magnétiques Reed 3 fils peuvent être connectés en série ( voir schéma de câblage ) du fait qu’il n’y ai pas de chute de tension entre
l’alimentation et la charge.
Voir schéma de raccordement
La chute de tension est de 2,8V pour la version Reed 2 fils et 1V pour les versions magnéto-résistives et effet Hall 3 fils.
Légende :
BN = Marron
BU = Bleu
BK = Noir
DÉTECTEURS DE PROXIMITÉ MAGNÉTIQUES
SÉRIE CSV - DONNÉES TECHNIQUES
Connexions electriques
Capteurs Reed Capteurs magnéto-résistifs
Légende :
BN = marron
BU = bleu
BK = noir
Légende :
BN = marron
BU = bleu
BK = noir
3
Produits conçus pour les applications industrielles. Les conditions générales et les conditions de vente sont disponibles sur www.camozzi.com